ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách nhà nước năm 2023

để hỗ trợ kinh phí bảo trì phần mêm Quản lý tiền lương trên địa bàn xã

Xuân Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính Phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3714/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND

huyện Vạn Ninh để hỗ trợ kinh phí bảo trì phần mêm Quản lý tiền lương năm

2023 tại các đơn vị, địa phương;

Căn cứ phương án phân bổ dự toán bổ sung chi ngân sách năm 2023 đã

được Thường trực HĐND xã Xuân Sơn phê duyệt ngày 22/12/2023;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán  xã Xuân Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. phân bổ dự toán bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2023 để hổ trợ kinh phí bảo trì phần mêm Quản lý tiền lương năm 2023 trên địa

bàn xã Xuân Sơn

Số tiền: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng )

(Kèm theo phụ lục phân bổ)

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch được phân bổ, Ban tài chính, Ban ngành và

các đơn vị liên quan tổ chức triển khai kế hoạch.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê xã, Ban tài chính, các ban ngành

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:(VBĐT)

- Như Điều 3;

- TT. HĐND xã;

- KBNN huyện Vạn Ninh;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T08:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Văn Trường<tvtruong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN<xuanson.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:14:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN<xuanson.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:15:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN<xuanson.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T11:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN SƠN<xuanson.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!